１　日　時 　令和6年4月12日（金)  午後4時から

２　会　場 　上杉分庁舎２階第３会議室

　鈴木会長　傳野副会長　菅井副会長　齋藤副会長　大西副会長

　吉澤会計理事  事務局員　地域政策課長　企画振興係長　担当者

　　 本件について、鈴木会長、菅井副会長、齋藤副会長より報告がありました。

　した。また、関連して令和６年度市連長会役員及び会員の異動状況について、各区連協会長あて

　依頼することについて事務局より説明があり了承されました。

 (3) 令和６年能登半島地震義援金（支援金）について

　　 本件について、事務局より報告がありました。

３ 議題

 (1) 第１回役員会の議題等について

　　 本件について、事務局より説明があり、了承されました。

 (2) 令和６年度定期総会等日程・議案について

　　 定期総会等日程について、事務局より説明があり了承されました。議案については現時点での

　案であり５月の第２回正副会長会で最終的な議案について 協議する旨の説明があり、了承されま

令和６年度　仙台市連合町内会長会第1回正副会長会（報告）

２ 報告

 (1) 令和５年度監査結果について

　　 本件について、事務局より報告がありました。

 (2) 審議会等出席報告について

　　 地域政策課より町内会関係の市民局職員の異動について説明がありました。

 (4) 令和６年度仙台市地域防災リーダー（ＳＢＬ）新規養成講習会及びＳＢＬ通信等の防災に関する

　　 本件について、危機管理局減災推進課より説明があり、承認されました。

１ 仙台市等からの説明（依頼）事項

 (1) 市民局人事異動（町内会関係）について

３　出席者

 (2) 令和６年度クリーン仙台推進員事業予定について

 (3) 令和６年度「福祉みやぎ」の配付協力について

　　 本件について、事務局より説明があり、承認されました。

　　 本件について、環境局家庭ごみ減量課より説明がありました。

　 案内文書の送付について

 (1) 令和６年度市連長会関連日程について

 ― 以上 ―

４ その他

　　 本件について、事務局より説明がありました。

 (2) 「マンション版　んだから町内会」の作成について

　　 本件について、地域政策課より説明がありました。